UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số:           /UBND-VP

V/v tập trung triển khai thực hiện công tác

xây dựng, hoàn thiện thể chế, pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính,

đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân phường

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

2405/UBND-NC ngày 19/9/2025 về việc tập trung chỉ đạo công tác xây dựng, hoàn

thiện thể chế, pháp luật.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường yêu cầu các cơ quan chuyên môn, Tổ

chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân phường căn cứ chức

năng, nhiệm vụ tập trung tham mưu Ủy ban nhân dân phường thực hiện một số

nhiệm vụ tại Công văn số 2405/UBND-NC ngày 19/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố (gửi kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trung Kiên

		2025-09-23T07:55:49+0700
	Việt Nam
	Hoàng Trung Kiên <hoangtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:49:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:49:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:49:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!